[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12   февраля 2020 года                               № 79
	О внесении изменений и дополнений в Постановление от 20.12.2019 года № 418 « Об утверждении  муниципальной программы муниципального образования Громовское сельское

 поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

«Развитие культуры и физической культуры и

спорта в муниципальном образовании Громовское

сельское поселение на 2020-2022 годы»

      В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Громовское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённого решением Совета депутатов Громовское сельское поселение от 29.11.2013г. № 162, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённого Постановлением администрации МО Громовское сельское поселение от 03.04.2014 года № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальной программы на  2020 год, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования Громовское сельское поселение «Развитие культуры и физической культуры и спорта в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы» и читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
              2. Постановление от 20.12.2019 года № 418 «Об утверждении  муниципальной программы муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Развитие культуры и физической культуры и спорта в муниципальном образовании Громовское  сельское поселение на 2020-2022 годы»  считать утратившим силу.
     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области http://www.admingromovo.ru, и вступает в силу со дня опубликования.

             4 .  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МУК КСК «Громово».
        Заместитель Главы администрации

        МО Громовское сельское  поселение
                                                 Матвеева М.В.
Исп.: Меньшикова М.Г. т. 99-466
Разослано: дело-2, КСО-1, Прокуратура-1,Официальное печатное

 издание www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации www.admingromovo.ru
С полной версией документа можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru
http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php